НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ

г. Уфа

29 марта   2013 года
РЕШЕНИЕ № 1
Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Заслушав информацию заместителя Генерального директора - Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст. 10.8.9. Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:
Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организации «Союз строителей РБ»:
1. Общество с ограниченной ответственностью «СтройГенПодряд», г. Уфа, ИНН 0273072893, в связи с увеличением компенсационного фонда до 1 млн;
2. Общество с ограниченной ответственностью «Уфалесстрой», ИНН 0277040885, в связи с увеличением компенсационного фонда до 2 млн;
3. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная фирма № 2» ОАО «Трест Стерлитамакстрой», г. Стерлитамак,  ИНН 0268037477, в связи с расширением видов деятельности;
4. Общество с ограниченной ответственностью «Б.Т.Н.», г.Октябрьский, ИНН 0263020965, в связи с расширением видов деятельности;
5. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие «АММА», г. Уфа, ИНН 0278166802, в связи с сокращением видов деятельности;
6. Общество с ограниченной ответственностью «Дорожно-строительная передвижная механизированная колонна "Толбазинская"» Республика Башкортостан, Аургазинский район, с. Толбазы, ИНН 0205005433 , в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;
7. Общество с ограниченной ответственностью «Технострой-Компания», Республика Башкортостан, Туймазинский район, д. Карат-Тамак ИНН 0269025700, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.

Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев